
令和3年度、秋の叙勲で鷲尾賢一郎氏が旭日小綬章〈産業振興功労〉
受章の栄誉に輝かれました。心よりお祝い申し上げます。

・瑞浪商工会議所会頭（11年目）
・（一社）多治見法人会理事（16年間）・厚生委員長（4年間）

旭日小綬章（産業振興功労）
鷲尾賢一郎 氏（74）（瑞浪市土岐町）

この度、叙勲の栄に浴し、身に余る光栄と存じております。これまで経営
者として企業活動に邁進するとともに、商工会議所の会頭として美濃源氏
七夕まつりなどを通じて地域経済の活性化や陶磁器産業の振興、活力ある
地域創生を目指した活動に微力ながら注力してまいりました。今回の受章
は、私個人だけのものではなく、多くの皆様を代表していただいたものと
思っております。これまでご指導・ご支援いただいた方々に心より感謝申
し上げます。今後もこの栄誉に恥じないよう一層精進し、地域・社会の発展
に貢献してまいる所存でございます。

法人会活動を通じ、令和３年度納税表彰を受けられた会員の皆様の栄誉をたたえ、ここにご紹介致します。永年の
ご功績に敬意を表し、心よりお喜び申し上げます。

多治見税務署長表彰

多治見税務推進協議会長表彰

梅田　一人 理　事

加藤　誠二 副会長（多治見支部長）

長瀬　康人 理事

松村佐和美 理事（女性部会長）

宮地　伸明 理事

（敬称略）

（敬称略）

長瀬康人さん 松村佐和美さん 宮地伸明さん

加藤誠二さん梅田一人さん

永年の功績に対し深く敬意を表し、ますますのご活躍とご健康をお祈り申し上げます。

令和３年度 納税表彰

No.93 7




